
Ders Adı Ara Sınav Ara Sınav
Mazeret ve 
Telafi 
Sınavı

Yarıyıl 
Sonu Sınavı

Yarıyıl 
Sonu Telafi 
Sınavı

Bütünleme 
Sınavı

Tek Ders 
Sınavı

Tarih Tarih Tarih Tarih Tarih TarihTürk Dili I
12.11.2025
Çarşamba
Saat 14:00

26.11.2025
Çarşamba
Saat 14:00

14.01.2026
Çarşamba
Saat 14:00

22.01.2026
Perşembe
Saat 13:00

28.01.2026
Çarşamba
Saat 14:00

11.02.2026
Çarşamba
Saat 13:00

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Ders Adı  Ara Sınav Ara Sınav 
Mazeret-
Telafi 

Yarıyıl 
Sonu 
Sınavı 

Yarıyıl 
Sonu  
Sınavı 
Mazeret-
Telafi 

Bütünleme 
Sınavı 

Tek Ders 
Sınavı 

İngilizce I 
(Yabancı 
Dil I) 

11.11.2025 
11.00 

25.11.2025 
11.00 

06.01.2026 
11.00 

22.01.2026 
11.00 

27.01.2026 
11.00 

11.02.2026 
11.00 

 

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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